ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 365/CĐ-TTg

ngày 20/4/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

    Kính gửi:

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1827/LĐTBXH-PCTNXH ngày 02/6/2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai Công điện số

365/CĐ-TTg ngày 20/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ và tiếp theo chỉ đạo

Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1896/UBND-KGVX ngày 25/4/2022,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở:

Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện

quyết liệt, hiệu quả công tác xác định tình trạng nghiện ma túy và cai nghiện

ma túy theo Luật Phòng, chống ma túy năm 2021 trên địa bàn tỉnh như nội

dung yêu cầu của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu

trên; đồng thời, kịp thời rà soát, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối

với những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm324

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-09T16:46:31+0700

		2022-06-10T07:52:39+0700

		2022-06-10T07:52:39+0700

		2022-06-10T07:52:39+0700

		2022-06-10T10:02:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!